Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: ALLES VOOR FEEST & CARNAVAL - GENK

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Alles voor feest & Carnaval - Genk

2024-12-29 15:00
2025-01-23 19:54

Omeschrijving

Datum afhaling:

2025-01-29 10:30

2025028 Adres afhaling:

Noordlaan 30
3600

Genk

Belgié

Nota's

2025028-001
2025028-001B
2025028-002
2025028-003
2025028-004
2025028-005
2025028-006
2025028-007
2025028-008
2025028-009
2025028-010
2025028-011
2025028-012
2025028-013
2025028-014
2025028-015
2025028-016
2025028-017
2025028-018
2025028-019
2025028-020
2025028-021
2025028-022
2025028-023
2025028-024
2025028-025
2025028-026
2025028-027

rek met party materiaal

rek met diverse kerst deco spullen en Sinterklaas.
party materiaal huwelijksverjaardag feest divers
rek met partij hartjes bierpullen etc hangers

rek met wenskaarten diverse thema's met envelop
partij party materiaal thema casino

doos "pretty goods for fancy people enfant terrible"
doos confetti divers

mand met diverse verjaardag 40

mand met partij flessenopeners voor verjaardag
partij party decoratie

pot met goud en zilver kleur decoratie

pokerset

2x rouletteset

3x rouletteset

tafeltje met diverse party materiaal

doos valentijn

2x spel met romantische opdrachten

rek met party material

rek met borden verjaardag + 45 stuks

rek met hartjes met tekst

rek met leien bordjes + 60 stuks

partij party materiaal zilver en goud kleurig

partij party materiaal zilver en goud kleurig

partij party materiaal bekers servetten borden

rek met feestelijke dienbladen en verjaardagskaarten
rek met ballonnen en verjaardagkaarsjes

rek met wijnflesverpakking + 100 stuks



Kavelnr.

Omeschrijving

2025028-028
2025028-029
2025028-030
2025028-031
2025028-032
2025028-033
2025028-034
2025028-035
2025028-036
2025028-037
2025028-038
2025028-039
2025028-040
2025028-041
2025028-042
2025028-043
2025028-044
2025028-045
2025028-046
2025028-047
2025028-048
2025028-049
2025028-050
2025028-051
2025028-052
2025028-053
2025028-054
2025028-055
2025028-056
2025028-057
2025028-058
2025028-059
2025028-060
2025028-061
2025028-062
2025028-063
2025028-064
2025028-065
2025028-066
2025028-067
2025028-068
2025028-069

diverse pluche dieren en kussens
diverse slingers

8x huldeschild 50 jaar

6x diverse kussens met tekst

2x diverse kussens met tekst

mand met bekers bestek servetten en tafeldoeken

partij divers party materiaal

partij divers party materiaal erotiek

2 dozen met bekers en borden

7x bord met tekst 70

5x bord met tekst 16

9x bord met tekst 65

rek met party materiaal verjaardag
rek met neon letters

partij party materiaal geboorte + 1 jaar
partij party materiaal geboorte + 1 jaar
partij party materiaal geboorte + 1 jaar
raamdecoratie geboorte "meisje"
raamdecoratie geboorte "jongen”

2x t-shirt jarig

3x t-shirt divers oma opa

4x t-shirt 50 jaar

2x t-shirt pensioen

t-shirt jarig

4x t-shirt 65

3x t-shirt kampioen

rek diverse party materiaal

2x t-shirt rood met tekst

rek met wenskaarten en block note
rek met wenskaarten verjaardag

rek met wimpels verjaardag

bak met wenskaarten + 20 st

5 grote wenskaarten

mand met slingers

mand met slingers

tafeldecoratie cijfers

party materiaal divers

diverse party materiaal
decoratiedoek Cars en Marvel
decoratiedoek Princess en red carpet
decoratiedoek Cars en Marvel

Hello Kitty decoratie kit



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025028-070
2025028-071
2025028-072
2025028-073
2025028-074
2025028-075
2025028-076
2025028-077
2025028-078
2025028-079
2025028-080
2025028-081
2025028-082
2025028-083
2025028-084
2025028-085
2025028-086
2025028-087
2025028-088
2025028-089
2025028-090
2025028-091
2025028-092
2025028-093
2025028-094
2025028-095
2025028-096
2025028-097
2025028-098
2025028-099
2025028-100
2025028-101
2025028-102
2025028-103
2025028-104
2025028-105
2025028-106
2025028-107
2025028-108
2025028-109
2025028-110
2025028-111

Hello Kitty decoratie kit

Hello Kitty decoratie kit

rek met gevelvlaggen + 150x90
Star Wars divers

diverse party materiaal Cars
diverse party materiaal Cars
diverse party materiaal Cars
diverse party materiaal Cars
diverse party materiaal Cars en Dino
partij servetten met opdruk 21
bekers en servetten

servetten met opdruk 65

slingers diverse

slingers diverse en servetten Dino
slingers diverse en servetten Dino
diverse Cars en Spiderman
diverse Cars en Spiderman
diverse Spiderman

muurposter Superman

party slingers met mandje

12x party slingers

7x party slingers 10m

7x party slingers 10m

4x vlag fiesta £ 90x60

10x party slinger vlinder

10x party slinger vlinder

party materiaal vlagjes opblaasbare dieren diverse
party decoratie palmboom vissen
party decoratie palmboom vissen
party decoratie

diverse opblaasbare dieren en palmboom
party coasters

party materiaal Brazilié

partij versiering

verjaardag party divers

tafeldoek + 120x180

3x lantaarn 5x party topje

mand met plastiek blauw bestek
mand met plastiek oranje bestek
mand met plastiek groen bestek
decoratie bloemen

10x schelpen beha



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025028-112
2025028-113
2025028-114
2025028-115
2025028-116
2025028-117
2025028-118
2025028-119
2025028-120
2025028-121
2025028-122
2025028-123
2025028-124
2025028-125
2025028-126
2025028-127
2025028-128
2025028-129
2025028-130
2025028-131
2025028-132
2025028-133
2025028-134
2025028-135
2025028-136
2025028-137
2025028-138
2025028-139
2025028-140
2025028-141
2025028-142
2025028-143
2025028-144
2025028-145
2025028-146
2025028-147
2025028-148
2025028-149
2025028-150
2025028-151
2025028-152
2025028-153

19x teenpantoffel kleine maat
10x flamingo rose

10x flamingo rose

24x schelpen beha

diverse kinderspeelgoed

11x carnaval muts

7x mini paraplu

3x banner en 4x raamdecoratie
set circus ringen

partij party materiaal Frozen
partij party materiaal

partij tassen bekers glazen kaarten thema "geslaagd
partij party materiaal voetbal divers
partij party materiaal piraat divers
partij sokken met opdruk

rek wenskaarten

partij divers party materiaal

partij divers party materiaal

rek wenskaart met hanger

rek wenskaarten

partij borden en voetbal kom
partij glitterslingers

11x glazen Aladin vaasjes

mand met inhoud

2x rek voor wenskaarten

rek voor wenskaarten

rek voor wenskaarten

rek met kaarten

bakken met doek

rek met £ 100 verjaardagskaarten
mand met Disney scene setters
bakken met doek

decoratie materiaal luchtballon

rek met £ 70 kaarten

25x mandjes

5x 1kg tafelversiering brandvertragend
5x 1kg tafelversiering brandvertragend

40x transparant regen poncho

20x fakkels
25x fakkels

15x verjaardagskaarten

80x verjaardagskaarten



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025028-154
2025028-155
2025028-156
2025028-157
2025028-158
2025028-159
2025028-160
2025028-161
2025028-162
2025028-163
2025028-164
2025028-165
2025028-166
2025028-167
2025028-168
2025028-169
2025028-170
2025028-171
2025028-172
2025028-173
2025028-174
2025028-175
2025028-176
2025028-177
2025028-178
2025028-179
2025028-180
2025028-181
2025028-182
2025028-183
2025028-184
2025028-185
2025028-186
2025028-187
2025028-188
2025028-189
2025028-190
2025028-191
2025028-192
2025028-193
2025028-194
2025028-195

lint voor pakjes

engelen vleugels

rek met + 65 verjaardagskaarten
rek met £ 60 verjaardagskaarten
rek met £ 70 kaarten

decoratie party 6 stuks

decoratie party 6 stuks

18x educatie hoedjes

120x transparant regen poncho
9x wandelstok en 9x paraplu
slingers

20x fakkels

mand met tassen

doos met drankviltjes

wit kastje + 39x38x64

partij taartkaarsen en diverse

rek met wimpels en servetten
mand met slingers

doos met divers gekleurde doeken
doos met party materiaal "Belgié"
doos met party materiaal "ltalié"
doos met party materiaal "Spanje"
12x kaart geboorte boy en girl

6x lichtlantaarn

6x lichtlantaarn

rekje met ballon en kaarsjes
kratje met servetten en tiara
rekje met hangers

fatman belly en punaises

mand met snorren bakkebaarden en baarden

notebooks pennen en tassen

tassen pennen en blikdoosjes

2 mandjes met tassen pennen notebooks blikdoosjes

tassen glazen potten met tekst
tassen en bierglazen

tassen en notebooks

schmink zwarte plastic bak
schmink zwarte plastic bak
schmink zwarte plastic bak
hoofd in piepschuim

doosje met slinger "jarig"

ballonstokje



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025028-196
2025028-197
2025028-198
2025028-199
2025028-200
2025028-201
2025028-202
2025028-203
2025028-204
2025028-205
2025028-206
2025028-207
2025028-208
2025028-209
2025028-210
2025028-211
2025028-212
2025028-213
2025028-214
2025028-215
2025028-216
2025028-217
2025028-218
2025028-219
2025028-220
2025028-221
2025028-222
2025028-223
2025028-224
2025028-225
2025028-226
2025028-227
2025028-228
2025028-229
2025028-230
2025028-231
2025028-232
2025028-233
2025028-234
2025028-235
2025028-236

doos met ster roos

sterretjes vuurwerk 10x4 70cm
sterretjes vuurwerk 10x4 70cm
sterretjes vuurwerk 10x4 70cm
sterretjes vuurwerk 10x4 70cm

decoratie kinderkoets

draagtasjes en enveloppen in plastiek rekje

6x schmink poeder

11x lipstick

7x schmink poeder

schmink poeder blauw

schmink poeder bruin

schmink poeder rood

schmink poeder blauwgroen
schmink poeder paars

schmink poeder geel-oranje
schmink glitter

boa geel

diverse party

schmink kist

2x map

3x zwarte mand met diverse

4x make up spiegels

make up diverse borstels en doekjes
18x pen met leeftijd
verrassingsdoos boy

decoratie marine

7x confetti kanon

diverse party materiaal

10x zakdoek 50x70

3x powerbank

rek met £ 100 verjaardagskaarten
mandje met diverse party letters

4x lichtsnoer

partij diverse party materiaal kaarten blikken spaarpot lint

3x trommel
partij party en carnaval in mand
rek met kaarten

rek met partij buttons "jarig"

20x masker President Trump en Obama

Partij kleine formaat folie & cijfers



